כמו-כן אין מחלוקת כי באותה פרשה העלתה המדינה טענה בדבר אי-מיצוי הליכים, ואילו בענייננו לא נשמעה טענה כזו. מטעמים אלה איני סבור כי ניתן לגזור גזירה שווה משם לכאן.

בנסיבות אלה איני רואה לנכון ליתן צו להוצאות בהליך זה. האגרה תושב לעותר בניכוי הסכום הקבוע בפריט 33 לתוספת לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז-2007.

ניתנה היום, כ"ג בניסן תש"ע (7.4.2010).

גיא שני

ר ש ם

---

העותק כפוף לשינויי עריכה וניסוח. 09103290\_D08.doc טו
מרכז מידע, טל' 02-6593666 ; אתר אינטרנט, [www.court.gov.il](http://www.court.gov.il)